



# Serhat İncirli İle Hünkar'lı Sohbetler

Serhat İncirli ile Hünkar'lı Sohbetler'in bu haftaki konuğu bir doğa aşığı; Savaş Boransel  
**“Alkole karşıyım ama sohbetine bayılıyorum”**

**H**ünkarlı Sohbetler'in bu haftaki konuğu, bir doğa aşığı ve alkol karşıtı... "Sadece zivaniya ve tekila içiyorum, ama o da içmek sayılmaz, kokluyorum" diyen Savaş Boransel; buna karşın rakı sohbet masalarına bayıldığını belirtiyor.

Evet, Savaş Boransel... Konuğumuz, 8 Mart 1965 tarihinde Baf kasabasına bağlı Agurso (Akarsu) köyünde dünyaya geldi... Çok neşeli ve çok şakacı biri... "8 Mart'ta dünyaya geldim, Kadınlar Günü'nde... Tanrı beni kadınlar için yaratmış olmalı" diyor ve kahkaha atıyor...

Annesi Fatma hanım ve babası Niyazi amca şu anda hayatta değil. Her ikisi de Agursolu...

Niyazi Boransel, Baf'lı olan herkesin çok yakından bildiği biriydi... Herkesin "Niyazi dayı"ydı, bıyıkları ve neşeli tavırları ile tanınıyordu.

Savaş Boransel, Fatma - Niyazi Boransel çiftinin 13 çocuğunun 12'ncisi... Evet 13 çocuk...

Erkek kardeşlerin en küçüğü olan Savaş Boransel'i, tüm



abilerinden ayıran en önemli özelliklerin başında, onların içkiyi ve avı çok sevmesi geliyor...

Savaş Boransel'in abileri, belki de ülkenin en tanınmış av tutkunları arasında... Ancak Savaş Boransel, "Benim en büyük çabalarımın biri, hayvanları abilerimden korumak" diyor.

Savaş Boransel, ilkokula, doğduğu köy Agurso'da

başladı... Aile 1974 sonrası Kozanköy'e yerleşince, ilkokulu da burada tamamladı.

Bayraktar Ortaokulu sonrası, Güzelyurt'ta o dönemlerde adı Tarım Meslek Lisesi olan okula devam etti ve mezun olduktan sonra askerlik görevini yaptı.

Sonra Finlandiya... Nereden nereye? "Öyle uydu" diyor Boransel...

Bu İskandinav ülkesinde 20 yıl yaşayan Savaş Boransel, veterinerlik eğitimi aldı. Kısa bir süre veteriner olarak çalıştı... Sonrasında, çok ilginç bir işi vardı... Zihinsel engelli çocuklara, doğa ve hayvan sevgisi öğretmenliği... "Dünyanın en güzel çocukları" dediği öğrencilerine, yıllarca doğa ve hayvan sevgisi ile bir çeşit eğitim verdi...

Bu esnada, çocuklarının annesi ile tanıştı... İki oğlu oldu... 21 yaşındaki büyük oğlu Oscar Osman ve 20 yaşındaki küçük oğlu Marcus Yusuf, Finlandiya'da yaşam sürüyor.

Marcus Yusuf, Finlandiya'nın ulusal kayakla atlama takımı sporcusu...

Boransel, yaklaşık 15 yıldır Kozanköy Piknik Alanı'nın işletmeciliğini yapıyor...

Burada, özellikle hafta sonları misafirlerini ağırlamaktan büyük keyif alıyor... Hayvanlar her zaman yaşamının en önemli parçası... Ama, doğayla iç içe olmak bambaşka...

Kendi ağzından dinleyelim: "... Bütün abilerim avcıdır. Ben hayatımda hiç ava gitmedim... Hayvanların öldürülmesine, avlanmasına karşıyım... Başkaları, farklı düşünebilir, doğanın dengesi falan da diyebilir... Ne isterlerse söylesinler,

doğadaki hayvanlar korunmalı... Doğa, hayvanlar ve spor hayatının en önemli olmazsa olmazları... Sporsuz, doğasız ve hayvansız yaşamak, bence yaşamak değildir... Evet, eğlence de olmalı... Eğlenceyi ve eğlenceyi seven insanları çok seviyorum... Onlarla birlikte vakit geçirmekten de keyif alıyorum... Alkol, yaşantımda çok önemli bir yer tutmuyor... Abilerimle, rahmetlik babamla en büyük farklarımızdan biri de avcılık yanında, budur... Ama, alkol masalarında, rakı keyfinin yaşandığı ortamlarda bulunmaktan, sohbet etmekten çok ciddi keyif alıyorum.

Alkol, benim için sadece çok güzel sohbetlerin, en tatlı muhabbetlerin olmazsa olmazıdır. Ama kesinlikle çok ölçülü tüketilmelidir... İnsan sağlığını ve yaşamını olumsuz etkilediği inancında olduğum hiç bir şeyle bağım olmaz... Tekrar edeyim, doğa, hayvanlar ve spor... Bir de işim. Kozan Piknik Alanı'nda, hep en tazeyi, en doğal, en organik olanı müşterilere vermeye çalışıyorum..."

Savaş Boransel, iş yerinde turistler için doğa gezileri organize ediyor. At sürüşleri düzenliyor... Mekanı, Karşıyaka ile Kozanköy arasında, ünlü "tank" kavşağında...

Her gün bu bölgede, Beşparmakların eşsiz atmosferinde, yürüyüş yapmak, tepelere, zirvelere tırmanmak, yaşamının en önemli parçası. Bunu dostlarıyla paylaşmak da en önemli keyiflerinden biri...

Savaş Boransel'in en önemli özelliklerinden biri de, dostluklara, arkadaşlıklara büyük değer vermesi... Yüzünden de gülümsemeyi hiç eksik etmemesi...

Tavsiyesi mi?

Doğasız, hayvansız, sevgisiz, gülümsemesiz ve sporsuz kalmayın...

***Haftaya, bir başka dostumuzu sizlerle buluşturmak dileğiyle...***

